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個
人
事
業
税
の
第
一
期
分
の
納
期
限
は
、

八
月
三
十
一
日（
水
）で
す
。
八
月
中
旬
に

県
か
ら
納
付
書
を
送
付
し
ま
す
の
で
、
最

寄
り
の
銀
行
、
農
協
、
漁
協
、
ゆ
う
ち
ょ

銀
行
（
ゆ
う
ち
ょ
銀
行
代
理
店
の
郵
便
局

を
含
み
ま
す
。）な
ど
の
金
融
機
関
も
し
く

は
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
（
納
付
書
の

納
付
金
額
が
三
十
万
円
以
下
の
も
の
に
限

り
ま
す
。）ま
た
は
県
税
事
務
所
で
納
付
し

て
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、P

ay

‐ easy

（
ペ
イ
ジ
ー
）
に

対
応
し
て
い
る
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
バ
ン
キ

ン
グ
ま
た
は
Ａ
Ｔ
Ｍ
を
利
用
し
て
納
付
す

る
こ
と
も
で
き
ま
す
の
で
、
ぜ
ひ
ご
利
用

く
だ
さ
い
。（
た
だ
し
、
領
収
証
書
が
発
行

さ
れ
ま
せ
ん
。）

　

ま
た
、
納
税
に
は
便
利
で
安
全
な
口
座

振
替
の
制
度
も
あ
り
ま
す
。
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□
問
い
合
わ
せ
先　

愛
知
県
知
多
県
税
事

務
所
課
税
第
一
課
県
民
税
・
事
業
税
グ

ル
ー
プ　

�（
８
９
）８
１
７
４

�
　

名
古
屋
税
関
で
は
、
終
戦
後
に
外
地
か

ら
引
き
揚
げ
て
き
た
方
が
、
税
関
な
ど
に

預
け
た
通
貨
や
証
券
な
ど
を
返
還
し
て
い

ま
す
が
、
今
な
お
引
き
取
り
手
が
な
く
保

管
さ
れ
た
ま
ま
に
な
っ
て
い
る
も
の
が
多

数
あ
り
ま
す
。

　

返
還
請
求
の
申
し
出
は
、
家
族
の
方
で

も
構
い
ま
せ
ん
。
心
当
た
り
の
方
は
、
問

い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

返
還
し
て
い
る
通
貨
、
証
券
な
ど

・　

上
陸
地
の
税
関
ま
た
は
運
輸
局
に
預

け
た
通
貨
、
証
券
な
ど

・　

帰
国
前
に
在
外
公
館
や
日
本
人
自
治

　

会
な
ど
に
預
け
た
通
貨
、
証
券
な
ど
の

う
ち
、
そ
の
後
日
本
に
返
還
さ
れ
た
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も
の

□
問
い
合
わ
せ
先　

財
務
省
名
古
屋
税
関

監
視
部
監
視
通
関
部
門　

�
０
５
２

（
６
５
４
）４
０
６
０

�
　

阿
久
比
町
情
報
公
開
条
例
の
規
定
に
基

づ
き
、
平
成
二
十
二
年
度
の
公
文
書
公
開

実
施
状
況
を
公
表
し
ま
す
。

□
請
求
件
数　

三
十
二
件

□
公
開
区
分
（
公
開
、
部
分
公
開
お
よ
び

却
下
の
件
数
）

　

・
公
開　

十
九
件

　

・
部
分
公
開　

四
件

　

・
却
下　

九
件

□
問
い
合
わ
せ
先　

総
務
課　

�（
４
８
）

１
１
１
１（
内
２
３
７
）
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今今月月のの納納税税ななどど
町県民税　　　　　　　　２期分

国民健康保険税　　　　　１期分

介護保険料　　　　　　　１期分

後期高齢者医療保険料　　２期分

納期限は８月 ３１日（水）です。

8月15日は 

戦没者を追悼し、 
平和を祈念する日です。 

8月15日は 

終戦記念日 終戦記念日 終戦記念日 終戦記念日 


